WarmUp y Calificacion

Etapa Sector Distancia
| 0 |001y002] 13.670 |
TOTI?OI«ETA';(:IQCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
0.000 | 0.000 Ia i 13.670
012 | 042 \ / Lot 13.55
Right 1 long
045 | 0.33 \ / 2l 13.22
Right 2 short
0.79 | 0.34 I \ nzd 12.88
1.10 | 0.31 \ Left 0 12.57
1.34 | 0.24 \ r’3 e 12.33
Right 3
Left 2 short
1.75 | 0.41 ‘\ \ e 11.92
Rigfﬂ
2. 31 1+ 2 Right 2 11.61
o6
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WarmUp y Calificacion

Etapa Sector Distancia
| 0 |001yo002| 13.670 |
TOTI?OIfTA"Il’(:I‘:CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
239 | 033 \ {' L 1128
9
2.97 | 0.58 10.70
Km 8
328 | 0.31 { <] f’ rao 10.39
) Right 2
3.84 | 0.56 9.83
4.04 | 0.20 g e 9.63
\ Kmf;
Right 1 short
4331029 /. /7. f' 9.34
/ [' RingtZ
Left 3 short
466 | 033 | | / \ e 9.01
Left
h Le_'f_t1
483 | 017 | N \f’ R 8.84
" ‘\lI__’ Rglgmi
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Gaborally
Area Highlight

Gaborally
Area Highlight

Gilles Pierre Jouanen
001 y 002


WarmUp y Calificacion

Etapa Sector

Distancia

| 0 [001y002] 13.670 |

TOTI?OETA"I!&II':CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
) . Left 3
506 | 023 | “s]+[s 5] 8.61
Left 3
Rigrto
5.44 | 0.38 { \ { \ Short lef 8.23
Right
18 Le?to
5.60 | 0.16 8.07
RigEtO
5.78 | 0.18 (‘ ~ o 7.89
2 1 11 Right 3
Left 2
Right 1
6.19 | 0.41 \ "t K o 7.48
o Right 1
6.44 | 0.25 \ .58 Lt 7.23
6.56 | 0.12 f' — 711
Left 2 short
6.75 | 0.19 j . { 6.92
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Gaborally
Area Highlight

Gilles Pierre Jouanen
001 y 002


WarmUp y Calificacion

Etapa Sector

Distancia

0

001y 002] 13.670 |

DISTANCIA

TOTAL

PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

DIST. REG.

7.01

0.26

7.23

0.22

1.47

0.24

7.66

0.19

25

26

27

28

Sl F
12
=1
VEeVd

.+

Left 3
Right 3

Left 0
Right 2
Km 112

Left 3 tightens
+

Right 3
+

Left3

Left 0 short
Right 1 short
+

Left 2 short
Right 1

6.66

6.44

6.20

6.01

7.94

0.28

29

i

Right 2
Right 0

5.73

8.19

0.25

30

(5] ¢

Right 0 short
+
Left 3

Km 13

5.48

8.45

0.26

31

WOV

Left 1
+

Right 1
Left 1
Right 1
Left 1

5.22

8.79

0.34

32

¢ (4

Right 1 short
Right

+
Left

4.88

NEXT: 0.22
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Gilles Pierre Jouanen
001 y 002


WarmUp y Calificacion

Etapa Distancia
| 0 |001y002| 13.670 |
DISTANCIA 2 2
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
9.01 | 0.22 ‘ 3 Right 3 4.66
33
9.31 | 0.30 Km 14 4.36
34
Crest with bad road
@:;;z+ Rmht;shon
046 | 015 | 2] [* v 421
35 Right 1
> Left 1
9.74 | 0.28 \ 3 +‘3 Right 3 3.93
o Left 2 short
36
1002 028 T ) Right 0 with dip 365
3 Left
37
1 Caution
10.31] 0.29 ]i[ 2 .| 336
— Rbht;shon
38
10.53 | 0.22 { ‘_]3 3.14
Left 3
39
Right 3
10.75| 0.22 3 .+ 2 + 2.92
Doble Left 2 long double
40
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WarmUp y Calificacion

Etapa Sector Distancia

[ 0 [001y002| 13670 | |

TOTI?OIfTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
11.25| 0.50 1) { Left T bad road 2.42
=) Right
4
1142 0.17 {o - Ris::" 2.25
Right 1
11.54 | 0.12 ‘3 Left 2 short 2.13
ﬁ' :q Right 3 short
43
-\l/- i LeitO
11.86 | 0.32 \ 3 ‘y Right 3 short dip 181
Left 1 dip and jump
Dip's
1243 027 | % \ / o 1.54
- Right 1
45 +
Right 3 long tightens
12.36 | 0.23 ‘ L ‘—]3 o ena 1.31
46
Right 3 tightens
12.63 | 0.27 ‘03: '3 | " 1.04
47
~ Houses
1291028 | > \ vz 0.76
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WarmUp y Calificacion

a@aTRS24

Etapa Sector Distancia
0 [001y002] 13670 |
DISTANCIA : :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
13.13| 0.22 Fv Right 2 short 0.54
49
13.260/ 0.130 () 0.410
5 (Km 18)
13.29| 0.03 \ Left 0.38
51
Control C
13.67| 0.38 . s 0.00
(Letrero Triple Ayutia-oaxaca Cuota - Hierve El Agua)
52
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